МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_30.08.2024___№  0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очно-

заочной формы обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 года

(протокол № 24), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс очно-заочной формы

обучения для освоения программ бакалавриата на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список

в количестве  81 чел. прилагается).

Ректор университета           Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и

гражданское строительство» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

126-556-792 86 181 БС-24-13481

173-874-332 00 167 БС-24-00252

172-433-020 33 159 БС-24-08203

136-483-669 89 154 БС-24-13894

107-357-093 49 153 БС-24-08295

190-155-120 38 151 БС-24-16116

053-938-569 97 147 БС-24-00537

117-079-095 59 140 БС-24-02468

152-248-155 44 136 БС-24-14369

126-521-041 19 136 БС-24-167610

164-592-211 76 134 БС-24-171011

052-855-791 86 133 БС-24-105612

105-602-527 13 131 БС-24-160913

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение» (очно-

заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

168-323-962 93 230 БС-24-13761

155-159-103 56 213 БС-24-13672

159-161-527 77 212 БС-24-13733

158-675-187 20 208 БС-24-14284

164-435-568 78 205 БС-24-13785

167-271-568 91 191 БС-24-13386

169-095-202 92 185 БС-24-13777

173-761-524 84 184 БС-24-13418

159-266-367 04 184 БС-24-13699

157-470-318 75 180 БС-24-140210

150-862-908 69 163 БС-24-139311

157-616-581 94 162 БС-24-142512

137-327-048 53 158 БС-24-134713

162-506-096 48 155 БС-24-139714

108-549-060 62 154 БС-24-136115

078-421-080 65 152 БС-24-004716

145-842-134 64 150 БС-24-167017

126-963-203 71 143 БС-24-144018

157-568-419 11 137 БС-24-140119

053-050-567 19 134 БС-24-176020

160-909-573 78 132 БС-24-121921

168-907-334 12 131 БС-24-139022

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.03.01 - «Экономика», профиль подготовки «Финансово-экономическая

аналитика» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

201-177-835 28 224 БС-24-14191

139-079-742 97 218 БС-24-17182

167-450-783 94 202 БС-24-15143

150-148-027 17 194 БС-24-01734

163-002-064 01 179 БС-24-17235

146-185-363 72 176 БС-24-04236

164-557-991 12 175 БС-24-17367

136-934-482 89 161 БС-24-16588

130-236-332 00 154 БС-24-04109

130-263-423 05 142 БС-24-169710

165-038-656 72 138 БС-24-015711

198-274-552 25 133 БС-24-174212

226-534-702 59 130 БС-24-177913

175-084-736 88 129 БС-24-160314

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0039-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Государственно-

правовой» (очно-заочная форма обучения)

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

182-814-207 68 241 БС-24-15591

192-578-187 16 231 БС-24-05582

138-858-844 28 216 БС-24-12493

139-988-213 31 206 БС-24-14604

164-592-157 87 203 БС-24-06985

167-376-207 95 198 БС-24-13096

187-030-268 62 194 БС-24-13267

138-378-436 97 186 БС-24-04838

184-945-272 15 183 БС-24-03929

113-518-109 16 177 БС-24-165510

146-248-081 63 175 БС-24-056911

162-605-302 37 174 БС-24-026712

173-473-176 79 165 БС-24-089013

205-681-925 68 165 БС-24-121514

152-958-905 04 161 БС-24-041415

153-227-897 68 160 БС-24-032216

132-150-199 07 150 БС-24-132017

140-468-664 60 145 БС-24-023618

136-231-850 39 143 БС-24-028919

162-938-739 06 140 БС-24-101920

182-814-208 69 139 БС-24-003221

177-613-119 80 139 БС-24-049622

127-862-977 06 138 БС-24-177823

209-988-778 48 137 БС-24-117724

198-441-382 10 135 БС-24-102825

190-120-096 20 135 БС-24-168326

145-790-118 75 132 БС-24-023427

121-135-136 88 128 БС-24-002428

187-612-496 05 128 БС-24-171729

139-601-022 41 126 БС-24-158030

128-622-791 74 126 БС-24-088831

121-136-113 85 121 БС-24-109032

Лист 5